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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

5. Etasje 46 46

6. Etasje 45 45

7. Etasje 4 4 15

Kjeller 12 12

SUM 95 12 15
SUM BRA 107

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

5. Etasje Entré/gang, Bad , Toale琀琀rom , Kontor , 2 
soverom 

6. Etasje Stue/kjøkken 

7. Etasje Trapperom 

Kjeller 2 kjellerboder
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Kommentar
5. Etasje:
Entré/gang, bad, toale琀琀rom, kontor og 2 soverom.

Kontor er opprinnelig byggemeldt og godkjent som soverom. Grunnet dagens innredning er rommet omtalt som kontor.
Rommet kan med rela琀椀vt enkle grep 琀椀lbakeføres 琀椀l soverom.

6. Etasje:
Stue med åpen kjøkkenløsning.

7. Etasje:
Trapperom med utgang 琀椀l takterrasse på ca. 15 m².
____

Kjeller:
2 boder på ca. 9,3 m² og ca. 3,0 m². Begge boder er merket A81.
____

Innvendig målte arealer. 
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal.
 
Det er bruken av rommet på befarings琀椀dspunktet som avgjør rommets navn og de昀椀nisjon i arealopps琀椀llingen.

De琀琀e betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskri昀琀 (TEK) og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at 
de琀琀e vil få betydning for takstmannens valg av romde昀椀nisjon. 
Det kan være avvik i dagens rombruk/rombenevnelse i forhold 琀椀l boligens opprinnelige byggemeldte/godkjente tegninger.

De琀琀e er i henhold 琀椀l gjeldende måleregler (NS3940).
Rombetegnelse er skjønnsmessig vurdert på stedet og 琀椀lfredss琀椀ller ikke nødvendigvis kravene i Teknisk forskri昀琀 for rom 琀椀l varig opphold mht. 
rommets størrelse, takhøyde, lysforhold og rømning. 
Innbygde/plassbygde skap er skjønnsmessig vurdert på stedet.
 
Boder utenfor boenheten (BRA-e) er o昀琀e møblerte/fulle og i mange 琀椀lfeller umulig å måle nøyak琀椀g. 
Disse arealene må derfor sees på som omtrentlige arealer og ikke eksakte. 
Bodene er vist frem 琀椀l taks琀椀ngeniøren av eier/representant for eier på befaringsdagen. 
Taks琀椀ngeniøren har ikke gjort nærmere undersøkelser om leiligheten har bruksre琀琀 琀椀l disse arealene.
 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
09.7.2024 Thomas Tandberg Taks琀椀ngeniør

Kay Arne  Bruland Kunde

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
227

bnr.
352

Areal
2485.2 m²

Kilde
I昀氀g. Norges 
Eiendommer - Ambita. 
Tomtearealet gjelder for 
det aktuelle Gnr/Bnr.  

Eieforhold
Eiet

Adresse
Seilduksgata 31 A

Kommentar
Regulering : Området er regulert 琀椀l boligformål
Adkomst vei : O昀昀entlig, interne gang- og s琀椀kkveier.
Tilknytning vann : O昀昀entlig
Tilknytning avløp : O昀昀entlig
 

Hjemmelshaver
Seilduksgata 31 Sameie

fnr.
0

Felles formue
Kr. 12 570  31.12.2023

Felles gjeld: 
Kr. 0  31.12.2023

Boligselskap
Seilduksgata 31 Sameie

Eierandel
89 / 5186

Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning 
A/S - 02333

Organisasjonsnr
999189245

snr.
81

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
4-roms leilighet over 3 etasjer: 95 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende
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4-roms leilighet over 3 etasjer (5, 6 og 7 etasje) med privat takterrasse, sentralt beliggende på Grünerløkka i Oslo.
Kort vei 琀椀l parker som bl.a. St. Hanshaugen park, Birkelunden, So昀椀enbergparken og Olaf Ryes plass.
Mulighet for fri琀椀dsak琀椀viteter ved bruk av Dælenenga idre琀琀splass og Grünerhallen, samt kort vei 琀椀l 昀椀ne turmuligheter langs Akerselva.
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